20. ha mykoron vala mely beteg veet okad vala. es ez zent zvz hamar valamly edent nem lelhet vala. tahat zent margit azzon mar-kat targya vala az beteg eleyben. es azban veet vala. (49. 1.)

21. Esmeeg egy jdevben egy beteg Soror keuana enny dizno belt. el mene zent margit azzon es meg zerze az dizno belt. mykoron meg hoztak volna az dizno belt. Adak zent margit azonnak az dizno belit ganeaual evzue mykeppen az diznobol ky vettek vala. de ez zent zvz nagy alazatoffgal el veue. es meg tyztehta meg chinala. el viue az betegnek. de mykoron az ev ruhay meg rutehtatianak volna az vndok-lagokal le nem vete azert ev rola az ev ruhatyat. hanem ezen keppen meg visele. (50—51. 1.)

22. mykoron ez gengeleges zvz meg betegedik vala. nem mongya vala meg. hanem el tvry vala. hog

seculi huius affectare delicias. Sunt enim monasteriorum claustra habitacula eorum, qui non praesentia haec bona, quae fluxa sunt et labilia, sed sempiterna amant, desiderant, contemplantur. Ranz. n. 13.

20. *Si infirmae vomitum emitterent, et vas ad recipiendum non occurreret in promptu, recipiebat in manibus suis . . . et foris portabat. Pad. n. 20. V. ö. Náp. c. 22.*

21. *Pro quadam infirma desiderante bondellos, seu intestina porci, procuravit eos sibi apparari: et cum fuissent allati cum immunditia, sicut de porco extracti fuerant, evacuavit sordes illas, et sparsa fuit immunditia illa super vestes eius, nec curavit, nec tunicam reposuit, sed pro infirma cibum illum paravit, et ei ministravit. Pad. n. 20.¹*

22. *Si eam contingenteret infirmari, quantum poterat celabat infirmitatem ne forsitan impediretur exhibi-*

¹ *Infirma quaedam alia casum patiens appetitus, desideravit habere de intestinis seu de budellis porcinis, et sancte virginis suum desiderium patefecit. Affluens illa misericordie visceribus budellos illos sibi procuravit afferri. Allati sunt, et sicut de ventre porci tracti fuerant, pleni sordibus ex negligentia deforentis. Evacuavit virgo humilis humiliiter sordes illas et quia in tali ministerio erat inexperta, sparsa fuit super vestes eius immundicia, quam tractabat. Non tamen propter hoc tunicam illam depositus, sed eam sic fetidam et sordidam portavit. Paravit postea cibum illum sicut noverat velle sororem infirmam, et ei cum diligentia ministravit. Náp. cap. 22.*

megne bantatneek az ev zokot dolgynban es az ev zolgalatyban. Egy jdevben zent margit azzon levn jgen beteg. neguen napiglan es vala ev rayta veer has. mynd ez neguen napiglan el zenuede ez nehez betegfeget. es mynden zolgalatot be tellyessehte az reectoriumban es betegeknel mykeppen egeb koron. (53—54. I.)